

Øyer kommune,

Kongsvegen 325 - Tingberg

2636 Øyer

E-post: postmottak@oyer.kommune.no

e-post: sigbjorn.strand@gausdal.kommune.no

8.6. 2017

Snøscooterløyve i Øyer kommune.

Det vises til utlysning om løyve for bruk av motorkjøretøy i utmark og på islagte vassdrag til løyvehaver som i ervervsmessig øyemed vil påta seg leiekjøring med snøscooter. Slik leiekjøring gjelder bl.a transport av varer og utstyr mellom bilveg og hytte og tilsyn av private hytter. Øyer Turskiløyper SA søker med dette løyve for slik kjøring i aktuell tidssperiode.

Øyer Turskiløyper SA har i mer enn 10 år drevet løypekjøring i Øyerfjellet øst for Lågen. Vi har for tiden 3 egne maskiner og ca 7-9 sjåførere som kjører maskiner i turnus med vaktordning. Vi har pt en maskinpark med en kostpris på ca 6-7 mill kr. den eldste maskinen er ca 2, 5 år gammel.

Det er også vi som har skiltet og laget skikart mm for Øyerfjellet. Vi er meget godt kjent i fjellet og er faktisk dem som lager de traseer snøscooterkjøringen til nå har brukt. Vi er en non profit- aktivitet og vil bruke mulige inntekter tilbake i vår virksomhet.

Vi har disponert leiescooter, men vil ved et løyve mest trolig anskaffe eget egnet utstyr. Anskaffelse av eget utstyr for løypekjøring, vil gi en fornuftig kombinasjonsbruk med nødvendig kjøring for ettersyn av løyper, skilt, traseer, bruer, nedfall av trær mm.

Tidligere løypeentreprenør har kombinert skiløypekjøring med ervervsmessig løypekjøring med snøscooter. Det foreligger dermed en viss praksis i kommunen for kombinasjonen. Våre maskinkjørere har allerede erfaring i å kjøre tunge og store maskiner og de er kjent i fjellet og det kjører allerede på alle døgnets tider. ØT har en organisasjon med en vaktordning som gir tilstrekkelig rom for den fleksibilitet som kreves for å påta seg og forestå leiekjøring med snøscooter. Våre kjørere har alle lang erfaring med scooterkjøring. Vår daglige leder Jo Stenersen har det samme.

Vi søker for området fra Ringebu grense til Stor-Elvdal, Lillehammer og Ringsaker grenser øst for Lågen.

Vi antar at Øyer Turskiløyper SA er vel kjent for kommunen og for saksbehandler Hvis det skulle være ønskelig med liste over sjåførere, vil vi gi det på anmodning.

Hvis denne søknad sendes / mottas etter søknadsfristen, anmodes om at det gis oppreisning for fristoversittelse som har skjedd ved en misforståelse internt hos ØT. Det vises til fvl § 31 og prinsippet si denne regel som gjelder tilsvarende. Vedtak om tildeling av tillatelse til ØT slik vi håper på vil ikke skje til

skade for noen. Jeg ønsker å være kontaktperson for ØT i det følgende i denne saken.

Vennlig hilsen

Øystur Turskiløpper SA

Fred Gade/styreleder

fag@adeb.no

T: 98294543